praerogalivis addncli, non ila pridem

iliius melropolitanae ecclesiae qualnor

dignilalibus el quindecim canonicis prae-

senlibiis el fulnris, ut lani in civilale,

quam in dioecesi Urbinatensi, absente

voi praesenle archiepiscopo, sive inler-

venienle dilionis Urbinalensis S. R. E.

praediclae de latore legato, in missis,

vesperis el landibus solemniler decan-

landis, ac eliam in processionibus ce-

lerisqiic omnibus ecclesiasticis funclio-

iiibus, in quibns sacra adliibentur pa-

lamenla, mitra, aliisqne indnnientis et

paramenlis tantum ad instar abballini

usum. milrae liabenlium uti libere ac li-

cite possint, perpetuo concessimus et in-

dulsimus; eisque praeterea, ut in eorum

armis alque insigniis rnilram apponi fa-

cere el addere valeanl, licentiam paritei'

ci facultateni benigne imperliti sumus,

quemadmodum in lilleris apostolicis an-

no Incarnationis dominicae mdccxxiv, ih

idus augusti, a nobis desuper expeditis,

plonius ac uberius conlinetur) :

Prae.ii.ia.on- 8 H. Ilinc isìtiu' esl oiiod nos, nrae-
roversia peni- "^

.

" ,.,„ ,.
0« aboieiur. diclam intcr venerabiles iratres archi-

episcopum Urbinaten'em et episcopiim

Eugubinum vigenlem controversiam prò

paternae noslrae vigilanliac debito pror-

sns evellere el submovere, ac ut nullis

unquani fulmis temporibus suscitar! pos-

s xni pp, 191

sii opportune providere cupientes , il-

liusque circumslanlias, statum et merita,

necnon diclonim praesulum et quorum-

cumque aliorum interesse habenliuni

iura, actiones, rationes el praetensiones,

earunidemque ecclesiarum qualitales, si-

tualiones et confinia, celeraque omnia

et singula in praeniissis et circa ea

necessario exprimenda
, praesenlibus

prò piene el suflicienler expressis lia-

benles, eamdom controversiam in slatu

et terminis, in quibus modo reperiUir,

a memorala Coiigregatione S.R.E. car-

dinalium Concilii Tridentini inlerpre-

lum, necnon ab audiloris generalis causa

rum Camerae noslrae Aposlolicae el qiii-

buscumque aliis tribunalibus, in quibus

eam forsan agi tari conlingeret, cum o-

mnibus el singulis eius incidentibus,

dependenlibus, emergentibus, annexis

el conilexis, toloque negocio principali,

apostolica aucloritale, tenore praesen-

lium, ad nos avocamus, illamque penitus

ac omnino supprimimus, exlinguimus

el abolemus, praefatisque archiepiscopo

Urbinatensi et episcopo Eugubino, nec-

non capitulis et canonicis earumdem
ecclesiarum, omnibusqiie aliis et singu-

lis personis in lite el causa praedictis